
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ &

Об утверждении состава 
антинаркотической комиссии 
городского округа город Яровое 
Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии городского округа 
города Яровое Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края:

2.1. от 06.04.2018 № 268 «Об утверждении состава антинаркотической 
комиссии муниципального образования город Яровое Алтайского края»,

2.2. от 11.11.2020 № 931 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 06.04.2018 № 268»,

2.3. от 13.01.2021 № 4 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 06.04.2018 № 268»,

2.4. от 18.02.2022 № 125 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 06.04.2018 № 268»,

2.5. от 17.06.2022 № 446 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 06.04.2018 № 268»,

2.6. от 06.03.2023 № 201 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 06.04.2018 № 268 «Об 
утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» признать утратившими силу.



3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от

Состав антинаркотической комиссии 
городского округа города Яровое Алтайского края

Шилов Владислав Иванович Глава города Яровое Алтайского 
края, председатель комиссии

Сук Алла Валериевна Заместитель главы 
администрации города со 
социальным вопросом, председателя 
комиссии

Виктор Сергеевич Тупицин Начальник отдела полиции по г. 
Яровое

Клочкова Виктория
Владиславовна

Ведущий специалист отдела по 
культуре, спорту и молодёжной 
политике Администрации города 
Яровое Алтайского края, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

Грицай Жанна Анатольевна Председатель Комитета
администрации г. Яровое по
образованию

Глеба Виталий Валерьевич Председатель комитета по
культуре, спорту и молодёжной 
политике

Каменева Наталья Давидовна Главный редактор МБУ
«информационный центр г.Яровое»

Баранова Татьяна Анатольевна Исполняющий обязанности
начальника ФГБУЗ МСЧ №128 
ФМБА России

Скрыпник Артём Валерьевич Психиатр - нарколог ФГБУЗ
МСЧ №128 ФМБА России

Козлова Марина Сергеевна Главный специалист-эксперт
территориального отдела



межрегионального управления № 81
ФМБА России

Лысенко Светлана Викторовна Директор КГБПОУ «Яровской 
Политехнический техникум»

Акулова Елена Фёдоровна Депутат Г ородского Собрания 
депутатов города Яровое Алтайского 
края шестого созыва

Кузнецов Андрей Владимирович Начальник отдела ПУ ФСБ в 
городе Славгороде по Алтайскому 
краю

Доскужинов Толеген Николаевич Начальник отдела по контролю за 
оборотом наркотиков МО МВД 
России «Славгородский»


